
UCHWAŁA NR 2774/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 października 2020 r. 
 

 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, ze zm.), art. 10 ust. 1, art. 16 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.                      

z 2020 r. poz. 194), art. 11 ust. 9 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. t.j. 

2020 r. poz. 902), § 1 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 30 

lipca 2015 r. w sprawie wykazu samorządowych instytucji kultury, w których wyłonienie 

kandydata na stanowisko dyrektora następuje w drodze konkursu (Dz. U. z 2015 r. poz. 1298) 

oraz Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. 

w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2019, 

poz. 724), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum Wsi 

Kieleckiej w Kielcach powołuje się Komisję konkursową w składzie: 

1) przedstawiciele organizatora: 

a) Andrzej Bętkowski – Marszałek Województwa Świętokrzyskiego -  Przewodniczący 

Komisji, 

b) Mariusz Bodo – Sekretarz Województwa Świętokrzyskiego, 

c) Magdalena Kusztal – Dyrektor Departamentu Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

2) przedstawiciele Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

a) Piotr Tarnowski – Dyrektor Muzeum Stutthof w Sztutowie. Niemieckiego 

nazistowskiego obozu koncentracyjnego i zagłady (1939-1945),  

b) Wojciech Kalwat – Kierownik Działu Projektów Kulturalnych i Współpracy 

z Zagranicą w Muzeum Historii Polski, 

3) przedstawiciele stowarzyszeń zawodowych lub twórczych: 

a) dr Anna Myślińska – przedstawiciel Stowarzyszenia Muzealników Polskich, 

b) Stanisław Krogulec – przedstawiciel Fundacji „Pomnik Mauzoleum” w Michniowie, 

4) przedstawiciele załogi Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach: 

a) Dawid Sobura – specjalista ds. marketingu – Dział Promocji i Marketingu Muzeum 

Wsi Kieleckiej, 

b) Łukasz Nartowski – mistrz -  Działu Technicznego Muzeum Wsi Kieleckiej, 

5) przedstawiciele Rady Muzeum: 

a) dr Grzegorz Gałuszka – radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

c) dr Grzegorz Świercz - radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 



 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

                                                                     WICEMARSZAŁEK 

                       WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

                                                                      

 

 

                                                    RENATA JANIK  

 
  

 




